

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

یونس نگاه- کابل  
۲۸ جولای ۲۰۱۹



## چرا "امام زمان" دستگیر شد؟



فرید علی ولی‌اللهی، به جرم ادعای امام زمان بودن در هرات دستگیر شده است. او چندین سال، بدون تنبان مصروف عرضه خدمات "دینی" بوده است و به نقل از گزارش هشت صبح، بیشترین مراجعینش نیز زنان بوده‌اند. در همان اوایل پولیس، امنیت و حج و اوقاف از "کار" او مطلع شدند، اما هرکدام به دلایلی نخواستند مانع او شوند. حج و اوقاف به دلیل ملحوظات دینی و عقاید مسوولان آن وزارت بنا را بر شک گذاشتند و منتظر ماندند تا جریان زمان ثابت سازد آیا او همان امام هست یا خیر؟ در این مدت در حج و اوقاف هرات هیأتی مصروف مطالعه کتاب‌ها، احادیث و اقوال مشهور در مورد نشانه‌های حضور امام زمان و تطبیق آن با وضعیت هرات و شخص آقای ولی‌اللهی بود. امنیت ملی چون از راز و رمزهای پشت پرده بیشتر از مردم عادی آگاهی دارد و می‌داند که چه دکان‌های پرسودی در سطوح مختلف باز شده است، لذا امام زمان بودن را حق آقای ولی‌اللهی دانستند و به مأموران خود دستور دادند مانع کار

ایشان نشوند . به زعم بزرگان امنیت ملی جناب ولی‌اللهی از یک سو خودش صاحب عاید آبرومندانه بود و از سوی دیگر فرصت تخلیه بی‌ضرر خشم و غم مردم رنج‌دیده بی‌کار و بی‌پشتوانه را مهیا می‌ساخت و در واقع با دولت در "مدیریت" رنج مردم همکاری می‌کرد.

پولیس نیز در همان روزهای نخست حق خود را گرفت و مأموری را موظف ساخت تا دخل و خرج امام صاحب را زیر نظر بگیرد و به تناسب آن حق خود و مسؤولان را از ایشان "وصول" نماید.

لذا، آقای فرید با خاطر جمع مصروف صحبت با مورچگان و تداوی زنان بود . اما به تدریج تعداد مراجعان بالا رفت و در آغاز سال جاری هجوم ملخ‌ها و مورچه‌ها نیز از عراق و ایران به سوی هرات فزونی گرفت . تحقیقات حج و اوقاف به نتیجه نرسید، بلکه گره‌های تازه به مسأله هزار و چندصد ساله امام غایب افزود . امنیت ملی احساس کرد که دیگر وجود ایشان به نفع مملکت نیست و پولیس نیز دید که مدیریت عواید او با گذشت هر روز جنجالی‌تر می‌شود . لذا بعد از چند ماه جلسات مشترک این سه اداره حاضر شدند یکجا و در حضور نمایندگان باصلاحیت تمام ادارات ذیدخل به دفتر امام هجوم آورده ایشان را توقیف نمایند .